
      Zápis 
                                                  z 55.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                                   ze dne 28.4.2025 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, Mgr. Stejskalová, PhDr.Belcredi, p.Bláha, p. Lupečka,Ing.Zemanová 
Omluven : p. Skotal 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6       pro : 6 
 

2. IX.55/2600/8 Věc : Výsledek konkurzního řízení na funkci ředitele ZŠ Brno, Holzova 1, p.o. 
                                     a souhlas se jmenováním nové ředitelky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Na schůzi byla přítomna Ing. Slavíčková , která představila radním svoji koncepci rozvoje 
ZŠ Holzova. 
Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na funkci ředitele Základní školy , 
                       Brno, Holzova 1 p.o.  
                       a souhlasí se jmenováním paní Ing. Petry Slavíčkové do funkce ředitelky Základní školy, 
                        Brno, Holzova 1 příspěvkové organizace 
Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Bláha, Lupečka, Zemanová )  
 

3. IX.55/2600/1 Věc : Smlouva o nájmu parkovacího místa 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy o nájmu parkovacího stání na dobu neurčitou s panem 
                        Vítem Schneiderem,  a to o nájmu parkovacího stání  
                          č. 8 v suterénu radnice MČ Brno -Líšeň od 1.5.2025 
                      pověřuje p.starostu podpisem smlouvy  
přítomno : 6              pro : 6 (Štefan,Stejskalová Belcredi, Bláha, Lupečka, Zemanová )  
 

4. IX.55/2600/2 Věc : Úprava nájemného o inflaci vyhlášenou ČSÚ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s úpravou (navýšením ) čistého nájemného o míru inflace vyhlášenou  
                       ČSÚ za rok 2024 ve výši 2,40% a to od 01.07.2025 u nájemních smluv k běžným obecním  
                       bytům uzavřených od 01.01.2018 včetně jejich dodatků, nevztahuje se na nájemní smlouvy 
                       uzavřené od 01.04.2025 
                       RMČ souhlasí s úpravou (navýšením) čistého nájemného o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
                        za rok  2024 ve výši 2,40% a to od 01.07.2025 u všech nájemních smluv a dodatků 
                      uzavíraných u dostupných bytů pro seniory a sociálních bytů obsahující inflační doložku 
přítomno  : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Bláha, Lupečka, Zemanová )  
 

5. IX.55/2600/3 Věc : Rozšíření nájemní smlouvy 
Vyjádření: viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u  nájemce 
                        Pauly Sedlákové  o manžela Jan Sedláka. Nájemní smlouva bude uzavřena 
                       na dobu určitou do 30.6.2028 
                       RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy  nájemce Petera 
                       Korába o manželku Anetu Korábovou. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu  
                       neurčitou  
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Belcredi, Bláha, Lupečka, Zemanová ) 



 
6. IX.55/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                       Zúžení nájemní smlouvy  na Janu Brychtovou . Nájemní  
                       smlouva  bude uzavřena na dobu neurčitou 
                       zúžení nájemní smlouvy  na Milana Vodičku 
                        Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
Přítomno : 5            pro : 5 (Štefan, Belcredi, Bláha, Lupečka, Zemanová )  
 

7. IX.55/2600/5 Věc : Vyřazení žadatele z evidence žádostí o pronájem obecního bytu  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                         S vyřazením žadatele Matěje Špatného ,  z evidence žadatelů 
                        o pronájem obecního bytu, a to z důvodu odmítnutí nabízeného bytu bez závažných  
                        důvodů 
                        s vyřazením žadatelů Michaely Dobrovolné a Michala Urbana ,  
                         z evidence žadatelů o pronájem obecního bytu, a to z důvodu odmítnutí nabízeného 
                         bytu bez závažných důvodů 
přítomno : 5            pro |: 5 (Štefan, Belcredi, Bláha, Lupečka, Zemanová )  
 

8. IX.55/2600/6 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ trvá na svém usnesení z IX.52.schůze RMČ ze dne 19.3.2025 bod č. 14/52 – nesouhlasí 
                        se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi Barborou  
                       Pejčevovou ,  a Jolanou Timeo  
                      Diobou,  
Přítomno : 6         pro : 5 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová)  zdržel se: 1 (Belcredi)  
 

9. IX.55/2600/7 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Dohodu o ukončení nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných garáží 
                        Popelákova s paní MuDr. Marií Vaňáčkovou,  
                       Smlouvu o nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných garáží Popelákova 
                        s panem Ing.Pavlem Vaňáčkem,  
                        pověřuje p.starostu jejich podpisem 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 

10. IX.55/2600/9 Věc : Uzavření dodatku k nájemní smlouvě  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě s manželi Jaroslavem a Hanou  
                       Ondruškovými, na dobu neurčitou a se zvýšením nájemného  
                       o 25%, které bude každoročně navyšováno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
                       pověřuje p. starostu podpisem předloženého dodatku k nájemní smlouvě 
přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 

11. IX.55/2600/10 Věc : Prodloužení nájmu bytu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ schvaluje prodloužení nájemní smlouvy k  
                        s manželi Janou a Milanem Moravcovými, na dobu určitou jednoho  
                        roku 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi ) 
 

12. IX.55/2600/11 Věc : Prodloužení /neprodloužení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní Eliškou Zámkovou  
                       , na dobu určitou o 3 měsíce 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi ) 
 

13. IX.55/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce ZŠ Novolíšeňská – výměna 
                                       umělé trávy na fotbalovém hřišti – výběr dodavatele 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                        v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ZŠ Novolíšeňská – výměna umělé trávy 
                        na fotbalovém hřišti výběr účastníka výběrového řízení Umělky s.r.o. IČO : 04776763,jehož 
                        nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
                       uzavření smlouvy o dílo mezi |Statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a Umělky s.r.o. 
                       IČO : 04776763  
                        Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy o dílo  
                       Ukládá  
                        Lic.Kláře Kotalické – garantovi veřejných zakázek  
                         Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele NEN T : bezodkladně 
                        Zajistit uveřejnění smlouvy o dílo v registru smluv T : do 30 dní od jejího podpisu 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi ) 

 
         14.IX.55/2400/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Rekonstrukce polikliniky 
                                                                 Horníkova v Brně -Líšni V.etapa – výběr dodavatele 
                    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                    Usnesení : RMČ schvaluje 
                                            Výběr účastníka zadávacího řízení společnosti AVISAT energy s.r.o., IČO : 14094584, 
                                            jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější  
                                            uzavření smlouvy o dílo mezi společností AVISAT  energy s.r.o. IČO : 14094584 a  
                                         statutárním městem Brnem, městskou částí Brno – Líšeň , IČO : 44992785 
                                           pověřuje p.starostu Mgr. Břetislava Štefana  podpisem smlouvy o dílo T : po uplynutí 
                                           lhůty pro podání námitek 
                                           ukládá garantovi VZ, Ing. Petře Závodské  provést  
                                          uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele NEM T : bezodkladně 
                                           odeslat vybranému dodavateli výzvu dle ust. 122 ZZVZ T : bezodkladně 
                                          odeslat oznámení o výsledku zadávacího řízení do VVZ T : do 30 dnů od uzavření smlouvy 
                                          uveřejnit na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních 
                                          dnů o ukončení ZŘ 
                     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi)  
 

15.IX.55/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem ZŠ Holzova 
                                              Výměna okenních sestav – vypsání výběrového řízení 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje  



                                 otevřenou výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku  
                                 malého rozsahu na stavební práce s názvem ZŠ Holzova – výměna okenních sestav 
                                 termín pro podání nabídek 19.5.2025 v 9.00 hod. 
                                                pro posouzení a hodnocení nabídek 20.5.2025 od 9.00 hod. 
                                 RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení  
                                            Člen                                                                        náhradník 
                                     Mgr.Alena Stejskalová                                             Mgr. Břetislav Štefan 
                                      Jan Skotal                                                                    Ing.Šárka Zemanová , Ph.D.  
                                      Ing.Petr Kovanda                                                      Ivan Kůs 
                                     Pověřuje garanta VZ jednáním ve věcech výběrového řízení za Statutární město  
                                     MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                                     Ukládá garantovi VZ Lic. Kláře Katolické provést  
                                Uveřejnit ZD na profilu zadavatele NEN T : bezodkladně 
      Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
16.  IX.55/2500/1 Věc : Finanční dar pro ZO ČSOP Pozemkový spolek Hády 

                         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                        Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 20 000,- Kč pro ZO ČSOP 
                                               Pozemkový spolek Hády, IČ : 70882631, se sídlem Panská 363/9, 602 00 Brno  
                                               RMČ schvaluje darovací smlouvu uzavíranou s ZO ČSOP Pozemkový spolek Hády 
                                               Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                               Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
                      Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
               17. IX.55/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 05/2025  
                        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                       Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 05/2025, kterým se v upraveném rozpočtu 
                                              zvyšují příjmy a výdaje o 242 tis. Kč dle přílohy 
                     přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
              18. IX.55/2500/3 Věc : Předání movitého majetku příspěvkovým organizacím ZŠ Masarova ,  
                                                                 ZŠ Novolíšeňská a ZŠ a MŠ Horníkova 
                      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                      Usnesení : RMČ schvaluje předání movitého majetku – interaktivních tabulí s příslušenstvím   
                                              ZŠ Masarova, ZŠ Novolíšeňská a ZŠ a MŠ Horníkova dle přiložených předávacích  
                                             protokolů  
                                              pověřuje p.starostu podpisem předávacího protokolu 
                       přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
            19. IX.55/2000/1 Věc : Žádost o souhlas starosty se stavbou na pozemku p.č. 5303/4 v k.ú. Líšeň  
                                                             pro zrychlené řízení 
                     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                      Usnesení : RMČ souhlasí se stavebním záměrem Novostavba RD Líšeň, p.č. 5303/4 v k.ú. Líšeň 
                                               za vlastníka sousedního pozemku p.č. 5307/1 v k.ú. Líšeň v majetku statutárního města 
                                               Brna 
                                               A pověřuje p.starostu vyznačením souhlasu na situačním výkresu 
            
          Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 



            20. IX.55/2000/2 Věc : Žádost o vyjádření k návrhu na směnu části pozemků p.č. 1065/2,1065/3, 
                                                            1065/4 v k.ú. Líšeň za část pozemku p.č. 1065/1 v k.ú. Líšeň  
                     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                     Usnesení : RMČ nedoporučuje Zastupitelstvu MČ Brno  - Líšeň souhlasit se směnou části pozemku 
                                           p.č. 1065/2,1065/3,1065/4 v k.ú.Líšeň ve vlastnictví fyzických osob za část pozemku 
                                           p.č. 1065/1 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví statutárního města Brna  
                    přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi)  
 
           21. IX.55/2000/3 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – prodej části pozemků p.č. 4422/25  
                                                            a 8152 v k.ú. Líšeň 
                     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                      Usnesení : RMČ nedoporučuje Zastupitelstvu MČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem části  
                                             pozemku p.č. 4422/25  v k.ú. Líšeň o ploše cca 1600m2 a části pozemku p.č. 8152 
                                              v k.ú. Líšeň o ploše cca 205 m2 ve vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví 
                                              společnosti P.V.DOMES s.r.o., IČ : 28283376 
                   přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
            22. IX.55/2000/4 Věc : Žádost o souhlas se stavbou za vlastníka sousedního pozemku p.č. 1657 v  
                                                            k.ú. Líšeň  
                     Tento materiál byl navržen ke stažení. Znovu projednat ve stavební komisi. 
                    Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
           23. IX.55/2000/5 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – prodej pozemku p.č. 6237/5 v k.ú. Líšeň                           
                   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                    Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s návrhem na dispozici prodejem pozemku 
                                             p.č. 6237/5 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví navrhovatele 
                                             pana Ing. Jaroslava Štefece 
                    přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
         24. IX.55/2000/6 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – prodej pozemků p.č. 3490/3,3603/1, 
                                                        3603/5 a 3603/4 v k.ú. Líšeň 
                  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                   Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem pozemků p.č. 3490/3, 
                                          3603/1, 3603/5 a 3603/4 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví 
                                          navrhovatele pana Romana Dvořáka  
                přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
         25. IX.55/2000/7 Věc : Žádost o souhlas se stavbou 34 NAB Masarova za obec na jejímž území má  
                                                           být záměr uskutečněn – pozemky p.č. 6219,8188/14,8150/1,8236 v k.ú. Líšeň 
 
                 Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
                Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
          26. IX.55/2000/8 Věc : Žádost o souhlas se stavbou 33 NAB Molákova  obec na jejímž území má 
                                                           být záměr uskutečněn – pozemky p.č. 7995/1,7983/13. 7985 a 7982/1 
                                                            v k.ú. Líšeň 
                      Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
                  Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 



             27. IX.55/2000/9 Věc : Žádost o souhlas se stavbou 35 NAB Kotlanova za obec na jejímž území 
                                                             má být záměr uskutečněn – pozemky p.č. 6208,8380/17,8150/1,8376 
                                                           v k.ú. Líšeň  
                    Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
                Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
           28. IX.55/2000/10 Věc : Žádost o souhlas se stavbou 31 NAB Kubíkova za obec na jejímž území  
                                                              má být záměr uskutečněn – pozemky p.č. 7554/1,7557,6240,7724/1 
                                                            v k.ú. Líšeň 
                    Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
                přítomno : 6               pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
          29. IX.55/2000/11 Věc : Žádost o souhlas se stavbou 30 NAB Svánovského za obec na jejímž území 
                                                             má být záměr uskutečněn – pozemky p.č. 6297 a 6500/1 v k.ú. Líšeň  
                                                              a za vlastníka pozemku p.č. 6612 v k.ú. Líšeň  
                   Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
                Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi) 
 
          30. IX.55/2000/12 Věc : Navýšení počtu pracovníků ÚMČ Brno – Líšeň – kulturní referent       
                   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                    Usnesení : RMČ souhlasí s navýšením počtu pracovníků útvaru tajemníka ÚMČ Brno- Líšeň  
                                           o funkční místo kulturního referenta 
                                          RMČ schvaluje organizační schéma ÚMČ Brno – Líšeň dle přílohy  
                                             Ukládá ORF připravit příslušné rozpočtové opatření  
                     Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
        31. IX.55/2800/1 Věc : Pravidla pro uzavírání dodatků k nájemním smlouvám na obecní bytové jednotky  
                                                       za účelem úpravy výše nájemného v souvislosti s individuální rekonstrukcí bytu 
                Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                 Usnesení : RMČ schvaluje  
                                        Uzavírání dodatků k nájemním smlouvám a nových nájemních smluv s nájemci obecních 
                                        bytů, kterými bude upravována výše nájemného v níže uvedených případech :  

a) Navýšení nájmu o 25% v případě, že nájemce bytu požádá o individuální rekonstrukci 
bytu, která trvale zlepší užitnou hodnotu pronajatého bytu, a současně nájemce bytu 
nesouhlasí s přestěhováním do jiného již rekonstruovaného bytu a po dobu rekonstrukce 

                                               setrvá v bytě nebo se po dobu rekonstrukce dočasně přestěhuje 
b) Navýšení nájmu o 20% v případě, že nájemce bytu požádá o individuální rekonstrukci 

bytu, která trvale zlepší užitnou hodnotu pronajatého bytu  a současně nájemce souhlasí 
s výměnou bytu za byt již rekonstruovaný 

c) Navýšení nájmu o 20 % v případech havarijního stavu bytu, kdy nájemce odmítne 
přestěhování do jiného již rekonstruovaného bytu a po dobu rekonstrukce setrvá 
v bytě nebo se po dobu rekonstrukce dočasně přestěhuje na náklady městské části 
Brno – Líšeň 
 Všechny takto uzavírané dodatky a nové nájemní smlouvy budou současně povinně 
 obsahovat smluvní ujednání, že nájemné se každoročně zvýší podle meziroční inflace 
 vyhlášené Českým statistickým úřadem (tzv. inflační doložka) 
 pověřuje starostu městské části Brno – Líšeň podpisem těchto dodatků k nájemním  
  smlouvám a nových nájemních smluv 
  ukládá zpracování těchto dodatků a nových nájemních smluv pověřenému pracovníkovi 



  Úřadu městské části Brno – Líšeň, který má na starosti agendu uzavírání nájemních  
 smluv 
 následující výklad pojmu individuální rekonstrukce bytu pro účely aplikace usnesení  
 Rady městské části Brno -Líšeň, kterým byl udělen souhlas s uzavíráním dodatků  
 k nájemním smlouvám z důvodu zvýšení nájemného  
  za individuální rekonstrukci byt, která trvale zlepší užitnou hodnotu bytu, se považuje 
taková stavební nebo technická úprava bytu, která  
a) Zvyšuje jeho funkčnost ,technickou úroveň nebo komfort užívání 
b) Má dlouhodobý dopad na kvalitu bytové jednotky 
c) Je realizována na základě žádosti nájemce 
d) Je předem schválena příslušným odborem správy budov 
e) Současně nejde o běžnou údržbu či drobnou opravu 
Příkladem individuální rekonstrukce může být zejména : 
a) Celková rekonstrukce bytového jádra nebo koupelny 
b) Celková výměna rozvodů elektroinstalace , plynu či vody 
c) Rekonstrukce podlah, vytápění nebo výměna oken 
d) Instalace nového hygienického zázemí (sprchový kout místo vany )  

                                                Ukládá odboru správy budov ÚMČ Brno – Líšeň vycházet při posuzování žádosti  
                                               nájemců o individuální rekonstrukci 
                         přítomno : 6            pro : 6 ( Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi) 
 
          32. IX.55/2800/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Instalatérské, plynařské  
                                                         a topenářské práce v bytech Brno -Líšeň 2025 – 2029 – zahájení zadávacího 
                                                       řízení 
                    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                   Usnesení : RMČ schvaluje  
                                           Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku 
                                           na stavební práce s názvem Instalatérské, plynařské a topenářské práce v bytech 
                                            Brno – Líšeň 2025 – 2029 a zahájení zadávacího řízení 
                                           Termín pro podání nabídek 20.5.2025 v 9.00 hod.  
                                                           pro posouzení podmínek účasti a hodnocení nabídek 21.5.2025 od 9.00 hod. 
                                            RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti ve složení: 
                                            Člen                                                                                     náhradník 
                                            Mgr. Břetislav Štefan                                                Oldřich Lupečka 
                                             Jan Skotal                                                                    Ing. Šárka Zemanová Ph.D. 
                                              Mgr.Alena Stejskalová                                           PhDr.Ludvík Belcredi 
                                              Marcela Knížová                                                       Ing. Petr Kubový 
                                              Zdenko Měcháček                                                   Radka Pešová  
                                              Pověřuje garanta VZ, Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za zadavatele statutární město  
                                             Brno, MČ Brno  -Líšeň v rozsahu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
                                             u této veřejné zakázky 
                                              pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek 

1. Mgr. Oldřich Dryšl                                                         Lic. Klára Katolická 
2. Zdenko Měcháček                                                       Ing. Petra Závodská 
Ukládá garantovi VZ, Mgr. Oldřichu Dryšlovi provést  
Uveřejnit výzvu a ZD na profilu zadavatele v NEN T : bezodkladně 

             
               Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 



      33. IX.55/1104 Věc : Dotaz z jednání Komise pro výběrové řízení na nájemce prostor objektu Orlovny 
                                                  Holzova 7 přízemí (budova B) 
              Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                Mgr.Stejskalová – nahlásila střet zájmu  
                Usnesení :  RMČ potvrzuje, že komise pro výběrové řízení na nájemce prostor objektu Orlovny  
                                        má hodnotit pouze skutečnost ,jestli uchazeč v nabídce uvedl, tj. vymezit a specifikovat 
                                         Doklady prokazující existenci žadatele. Není tedy nutné přikládat prostou kopii výpisu 
                                          z Rejstříku v nabídce, ale lze to tímto nahradit 
               přítomno : 6           pro : 5 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová,Belcredi )  zdržel se : 1 (Stejskalová) 
 
          34. IX.55/KCL/1 Věc : Možnost pronájmu zahrady Orlovny, Holzova 7   
                 Vyjádření : viz důvodová zpráva 
                 Usnesení : RMČ schvaluje a stanovuje podmínky pro KCL p.o . o možnosti pronájmu zahrady Orlovny 
                                        před její rekonstrukcí s využitím elektrické přípojky a venkovního WC za cenu 3 000,- Kč/den 
                                          + 1 000,- Kč (vratná kauce) 
                  Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
           35. Projednání zápisů z komisí  
                   RMČ bere na vědomí zápis z komise školské ze dne 2.4.2025 
                                                              Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 7.4.2025 
                                                             Zápis z komise životního prostředí a veřejného pořádku ze dne 16.4.2025 
                                                              Zápis z komise bezpečnosti ze dne 24.3.2025 
                                                              Zápis z komise bytové ze dne 14.4.2025 
                   Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Bláha, Lupečka, Zemanová, Stejskalová, Belcredi )  
 
             36. Diskuse, Různé 
                37. Závěr 
                    Schůzi ukončil pan starosta.  
 
              
 
                     Mgr. Břetislav Štefan                          Ing. Šárka Zemanová Ph.D.                           Mgr.Alena Stejskalová 
                                      Starosta                                               ověřovatelka                                                      ověřovatelka 
 
                   
 

 
                        
  




